
 

2025 年 1 ⽉ 1 ⽇ 

東⽇本エンジニアリング株式会社 

                   代表取締役 髙𣘺友⾏ 

 

創業者退任に関するお知らせ 

 

この度、弊社の創業者である宮地勝廣が 2024 年 12 ⽉ 31 ⽇を 

もちまして退任致しました事をご報告致します。 

 創業より 40 年間という永きに亘り皆様よりご⽀援・ご助⼒を 

賜りました事、創業者に代わり厚く御礼申し上げます。 

 今後も社員⼀同社業発展に邁進して参りますので、これまでと 

変わらぬお引⽴てを賜ります様お願い申し上げます。 

 

以上 


